VIl PROVA CAMPIONATO REGIONALE CIRC

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore
Classe 100
1 90 DE FRANCESCO SANTI
2 96 BASILE CRISTIAN
3 79 BARRANCO STEFANO

Classe 125 OK
1 58 DI LORENZO ANTONINO

Classe 125 OKJ
1 22 AGLIERI RINELLA GABRIE

Classe 125 TAG
1 3 SCARCELLA GIUSEPPE

2 33 MESSINA GIUSEPPE
3 19 MAIORANA ALESSANDRO
4 23 LA MAESTRA DAVIDE
5 11 CRUPI MARCO
Classe 125 TAG J

1 19 SABELLA MARIO

. Mezzo

™
™
MAXTER

VORTEX

LKE

VOTEX
ROTAX
LKE
VORTEX
VORTEX

MAXSTER

Classe

100
100
100

125 OK

125 OKJ

125 TAG
125 TAG
125 TAG
125 TAG
125 TAG

125 TAG

Giro piu veloce 34.963 - 58 DI LORENZO ANTONINO al giro 6
alla data e ora 09/07/2017 - 12:54:39.641

- Velocita media : 72 Km/h

Giri

~N o1 N 0 oo

Tempo

05:14.866
04:05.243
05:13.863

05:20.787

05:20.281

05:20.930
05:26.063
01:56.080
05:09.115
05:14.207

05:19.644

Best lap

36.948
37.414
37.924

34.963

35.558

35.042
35.762
35.799
37.924
38.309

37.418

Inizio gara

Giro

B AT o e o)

09/07/2017 12:50:36

Diff

01.985
02.451
02.961

00.595

00.079
00.799
00.836
02.961
03.346

02.455

Fine gara
09/07/2017 12:56:40

125 TAG 100 125 TAG OK - Qualifiche

Gap

01.149
00.466
00.506

00.516

00.079
00.204
00.037
00.000
00.385

00.004

R040 Stampato 09/07/2017 alle ore 12:56:55
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